EXTRATO DO TA N° 043/2025 – INDCOM AMBIENTAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 028/2023 com a Empresa INDCOM AMBIENTAL LTDA
(Processos SEI nº 202300058003243).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviço nº 028/2023, para o fim de incluir a
Gerência de Benefícios Sociais, situada na Rua Benjamin Constant, Qd. 114, Lt. 0, nº 822,
Setor Campinas - Goiânia-GO, sem acréscimos de valores, mantendo-se as mesmas cláusulas
e condições anteriormente acordadas entre as partes, conforme aceite da empresa contratada
(72118261), em atendimento ao Despacho nº 458/2025/OVG/DIAF (72726239).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Leonardo da Silva Fagundes– Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75054704&id_procedimento_atual=49407689&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8a411b265adf76ae3ac428c6a2bb6aadf581b8515b8b800f083c6e0fdba42ce391ebc0beddb2d9e4d03103a87ee468ccb4aed71b3fcc25c11da93e27a8c732cd99121efb9a7266498f8a22dc72723249f81cd3320e754001c7fbaac2ec515da9